



پزشکیان در جلسه بررسی راهکارهای رفع ناترازی انرژی:

طرح‌های رفع ناترازی باید مبتنی بر عدالت باشد

۲ صفحه

فعالیت‌های سازمان داوطلبان در سال ۱۴۰۳
در گفت‌وگو با رئیس سازمان داوطلبان
جمعیت هلال احمر

بهره‌مندی ۴ میلیون و ۵۴۰ هزار نفر از خدمات داوطلبان



یادداشت‌های شهر شلوغ «شهرمن»

تنها چیزی که باید از آن بترسیم خود ترس است!

۵ صفحه

حساسیت تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی و اهمیت نقش آفرینی قوی جمهوری اسلامی

الزامات راهبرد خارجی و امنیتی ایران در سال جدید

۹ صفحه

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

می‌توانیم پالمو و CFT را با تحفظ قبول کنیم



۲ صفحه

گزیده

وال استریت ژورنال:

تصور تسلیم یمن مقابل آمریکا مضحک است

شنبه شب بود که حملات وحشیانه جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی به مراکز غیرنظامی یمن و کشتار زنان و کودکان به دستور مستقیم ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، رقم خورد. با این حال، طولی نکشید که این حملات با پاسخ کوبنده انصارالله یمن روبه‌رو شد. شامگاه یکشنبه انصارالله ناو هواپیمابر «یواس اس هری ترومن» و واحدهای جنگی آن را با ۱۸ موشک بالستیک، هدایت‌شونده و پهپاد در دریای سرخ هدف گرفت. اما این پایان کار نبود و یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، با مداد دوشنبه از دومین حمله به این ناو هواپیمابر آمریکایی خبر داد. به گزارش گاردین، انصارالله اعلام کرد تا زمانی که آمریکا به حملات خود به یمن ادامه دهد، آنان نیز به هدف‌گرفتن کشتی‌های آمریکایی در دریای سرخ ادامه خواهند داد....

صفحه ۹

جلوه امروزی سیاوش اساطیری که پیراهن سرخش یادآور گذر از آتش است

در این آخرین روزهای سال که در سطح شهر هر طرف که نگاه می‌گردانی، سرخپوشان سیاه‌چرده‌ای را می‌بینی که با سازی و آوازی لایلا ماشین‌های گرفتار در راه‌بندان‌های آخر سال دنبال جمع‌آوری خرده‌پولی یا اسکناسی برای گذران زندگی هستند؛ فرصت خوبی است برای سخن‌گفتن از این شخصیت‌ها-که بانام‌هایی چون سیاه، الماس، مبارک و در آخرین روزهای سال هم حاجی‌فیروز- جلوه‌ای دیرینه از نمایش و سنت‌های نمایشی این سرزمین را در گوشه و کنار به اجرا درمی‌آورند. شخصیت‌هایی گزیده برداری شده از سیاه اصیل نمایش‌های ایرانی که برخلاف همیشه که منتقد بوده و با زبان سرخش بهلول‌وار مشکلات اجتماعی را به نقد می‌کشیده، حالا برای این‌که مژه آمدن بهار را بدهد و با طنز شیرین خنده بر لب مردم آورد، می‌نوازد و می‌خواند. این مطلب به این بهانه؛ در آخرین روزهای سال که به این موضوع می‌پردازد که سیاه کیست؛ سیاه‌بازی چیست؛ و اینان از کجای تاریخ آمده‌اند!...

صفحه ۱۰



مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

کارت اضطراری برای جایگاه‌ها افزایش داده شد

انتقال بنزین نیز آمادگی دارند و با پلیس راهور هماهنگ شده تا در صورت سنگین بودن ترافیک راه برای انتقال بنزین باز شود. روز گذشته رضا نوازسخنگوی صنف جایگاه داران کشور هم گفت: برای ایام نوروز و تا پایان فروردین حداقل یک کارت سوخت آزاد اضافه برای جایگاه‌ها در نظر گرفته شده است.

جایگاه‌های سوخت افزایش یافته است. وی با بیان اینکه مدیریت کارت‌های اضطراری سوخت با مدیران مناطق خواهد بود، تا اگر نیاز شد تعداد کارت‌ها را افزایش دهند، افزود: تمهیدات لازم برای بنزین نوروزی اندیشیده شده و جای نگرانی نیست. ویس کرمی گفت: ناوگان حمل و نقل برای

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: کارت‌های اضطراری جایگاه‌های سوخت را برای ایام نوروز افزایش داده‌ایم. کرامت ویس کرمی در گفت‌وگو با ایرنا با تاکید بر اینکه تغییری در سهمیه سوخت مالکان خودرو ایجاد نشده است، افزود: برای بهبود خدمت‌رسانی به هموطنان، کارت‌های اضطراری

مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

موجودی اعتبار کالا برگ برای سرپرستان خانوار پیامک می‌شود

همچنان مراقب کلاهبردان اینترنتی باشند. طرح کالا برگ الکترونیکی در بیش از ۲۳۰ هزار فروشگاه عمده، خرد و ۱۳۰ فروشگاه زنجیره‌ای (افق کوروش، انکاترکی، جانوبودی، دلی مارکت، رفاه، گندم، محسن، مینومارت، هایپرستار، هایپر فامیلی، هفت و وال مارکت) اجرا می‌شود. علاوه بر این، خرید اینترنتی از طریق «اسنپ مارکت» و «دیجی کالا» نیز امکان پذیر است.

مشمولان این طرح می‌توانند برای مشاهده فروشگاه‌ها و اطلاع از مانده اعتبار خود، اپلیکیشن «شما» را از خدمات‌دهندگان «بازار» و «مایکت» دریافت و نصب کنند. همچنین امکان استفاده مانده اعتبار از طریق کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰* فراهم شده است. مرکز تماس ۰۲۱-۶۳۶۹-۰۲۱ آماده پاسخگویی به سؤالات و درخواست‌های مشمولان طرح است. به هموطنان توصیه می‌شود از ورود به لینک‌های نامعتبر بپرهیز کنند.»

ویژگی‌های طرح کالا برگ الکترونیک مشمولان طرح کالا برگ الکترونیکی می‌توانند متناسب با نیازشان کالاهای تعیین‌شده را (حداقل سه‌نوع کالای مختلف) خریداری کنند. محدودیتی در مقدار خرید هر کالا و نشان تجاری خاصی وجود ندارد، در صورت خرید بیش از سقف اعتبار تخصیصی، مابه‌التفاوت هزینه باید توسط خریدار پرداخت شود. مشمولان می‌توانند خرید‌های خود را در چند نوبت انجام دهند و نیازی به استفاده از کل اعتبار در یک مرحله نیست.

اعتبار طرح کالا برگ الکترونیکی تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۴ قابل استفاده و برداشت است. خریداران می‌توانند محصولات تولیدکنندگان مختلف را از گروه‌های کالایی مدنظر انتخاب کنند.

مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به منظور تسهیل در فرایند آگاهی از موجودی اعتبار طرح کالا برگ اسفند ماه، از این پس علاوه بر وجود این امکان از طریق کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰* و برنامه «شما» میزان موجودی از طریق سرشماره V.Rafah برای سرپرستان خانوار پیامک می‌شود.

در اطلاعیه مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمده است: «این تصمیم با هدف کاهش مراجعه مشمولین طرح به کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰* و برنامه «شما» اتخاذ شده است.

تاکید می‌شود، این پیامک فقط شامل میزان «اعتبار کالا برگ» بوده و فاقد هر گونه «لینک» است. مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از هموطنان خواست

خبر

هشدار آتش‌نشانی درباره بالن آرزوها

بالن آرزوها که اخیراً در جشن‌های چهارشنبه‌سوری رواج یافته، نه تنها سنتی ایرانی نیست بلکه به دلیل استفاده از مواد اشتعال‌پذیر و عدم کنترل بر پرواز آنها، می‌تواند باعث بروز آتش‌سوزی‌های مهیب یا آسیب به جان و مال مردم شوند.

ملکی سخنگوی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه چیزی به نام بالن آرزوها در جشن چهارشنبه‌سوری وجود نداشته است و چند سالیست که باب شده، گفت: بالن آرزوها اصلاً مربوط به ایران نیست. مردمانی در مناطقی در آسیای شرقی، شب به کنار دریا می‌رفتند و نسیم که به سمت دریا می‌وزید، بالن را روشن می‌کردند و در نهایت جایی در آب می‌افتاد نه اینکه این بالن‌های آتشین را در آسمان شهر رها کنیم. مورد داشته‌ایم که این بالن به کابل برق برخورد کرده است. کابل را شعله‌ور کرده و برق یک محله را تا مدتی قطع کرده است. در ترافیک و شلوغی شب چهارشنبه‌سوری تا نیروهای اداره برق بیایند و رفع نقص کنند، ساعت‌ها طول می‌کشد و آن محل برق ندارد. آیا این شادی است؟

این کارشناس ایمنی آتش‌نشانی به شهروندان توصیه کرد که این روزها در بالن‌ها مواد قابل اشتعال و خطرناک از جمله بطری‌های نفتی، کپسول گاز و ساک لباس و... نگذارند زیرا احتمال این‌که فشفشه یا بالن در بالکن‌ها بیفتند، زیاد است. درب و پنجره‌ها را شب‌ها در این ایام تا بعد از شب چهارشنبه‌سوری بسته نگذاریم. خیلی موارد این چنینی داشته‌ایم که فشفشه‌ای به دلیل بازبودن پنجره به پرده خانه خورده است و موجب آتش‌سوزی شده است. اگر همیشه ماشین خود را در کنار خیابان پارک می‌کنیم در این شب به پارکینگ یا مکانی مطمئن ببریم. سخنگوی آتش‌نشانی در پایان خطاب به جوانان تاکید کرد: هیچ‌کس مخالف جشن گرفتن و شادی افراد نیست، اما جوری نباشد که یک عمر بیمانی به بار بیاید.

تمهیدات اتوبوسرانی برای خدمات‌رسانی در روزهای پایانی سال

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از برنامه‌ریزی گسترده برای بهبود خدمات‌رسانی در روزهای پرتراфик پایانی سال خبر داد.

احمد قیومی در توضیح بیشتر گفت: با هدف تسهیل در رفت‌وآمد شهروندان، اقداماتی مانند افزایش نظارت‌های میدانی و هوشمند، تقویت خطوط تندرو و گسترش خدمات در مسیرهای منتهی به مراکز خرید در دستور کار قرار گرفته است. وی تأکید کرد: به منظور تسهیل در جابه‌جایی مسافران، ساعت فعالیت ناوگان در خطوطی که به سمت بازارها و مراکز خرید حرکت می‌کنند، تا ساعت ۱۱ شب افزایش خواهد یافت. همچنین، ۹ خط تندرو که به صورت شبانه‌روزی فعالیت دارند، تقویت می‌شوند تا پاسخگوی تقاضای سفرهای شهری در این ایام باشند. قیومی در تشریح خدمات‌رسانی ویژه اتوبوسرانی به شهروندان تهرانی برای زیارت اهل قبور نیز گفت: باتوجه به افزایش تقاضای زیارت اهل قبور در روزهای پایانی سال، ناوگان شرکت واحد به صورت ویژه در این مسیرها فعال خواهد بود تا شهروندان بتوانند با آرامش و سهولت بیشتری به زیارت عزیزان خود بروند.

در نامه‌ای به رؤسای قوای مجریه و مقننه مطرح شد

درخواست اتاق تهران برای بازگشت قانون تغییر ساعت رسمی کشور

رئیس اتاق تهران، با ارسال نامه‌هایی به مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، و محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، با اشاره به بحران ناترازی انرژی در کشور و تأثیر آن بر پایداری شبکه برق کشور و راجع به مطالعات علمی و تجربیات دیگر کشورها، خواستار اصلاح قانون و بازگشت اجرای تغییر ساعت رسمی کشور شد. محمود نجفی عرب به نمایندگی از بخش خصوصی، خواستار بازگشت اجرای تغییر ساعت رسمی کشور و اصلاح قانون مرتبط به آن شد و اعلام کرد: اجرای مجدد قانون تغییر ساعت رسمی کشور می‌تواند تا سقف ۳ درصد از مصرف کل، صرفه‌جویی ایجاد کند که در این صنعت رقم قابل توجهی به

حساب می‌آید. وی حذف تغییر ساعت رسمی کشور را که از ابتدای سال ۱۴۰۲ با قانون مصوب مجلس اجرا شد، دلیل تشدید ناترازی برق عنوان کرده است. رئیس اتاق بازرگانی تهران، حذف قانون تغییر ساعت رسمی کشور را خلاف تجربه‌های جهانی و توصیه‌های کارشناسان دانسته که موجب افزایش مصرف انرژی در ساعات اوج، کاهش بهره‌وری و تحمیل هزینه‌های اضافی بر کشور شده است. محمود نجفی عرب از مسعود پزشکیان و محمدباقر قالیباف خواسته است که امکان بازنگری این قانون در مجلس با هدف مدیریت بهینه مصرف انرژی فراهم شود و به پایداری شبکه برق کشور و کاهش هزینه‌های تحمیلی کمک کند.